
 Velikonoční detektivka Kdo snědl beránka? zavede 
děti na dobrodružnou výpravu. Budou pátrat po 
mlsounovi, který snědl celého velikonočního 
beránka a s nikým se nerozdělil. 

Tematická stezka Kdo snědl beránka? 
Velikonoční detektivka Kdo snědl beránka? zavede děti na dobrodružnou výpravu. Budou pátrat 

po mlsounovi, který snědl celého velikonočního beránka a s nikým se nerozdělil. 

 

Obsah souborů ve formátu PDF 
• Popis (1 str.) 

• Listy k vyvěšení (21 str.) = legenda, hádanky a úkoly k tisku, velikost max. A3 k vytištění a 

laminaci nebo k vložení do eurodesek. Otázky obsahují 2 verze náročnosti. 

• Soutěžní (odpovědní) kartička – děti musí mít s sebou tužku a doplňují získané znaky na 

stanovištích na předtištěnou kartu. Karta se dá využít v případě, že chcete evidovat účast, 

losovat o dárky apod. (1 str. určená ke kopírování/tisku dle počtu dětí)  

• Řešení (1 str.) 

• Diplom za zdolání stezky (1 str. určená ke kopírování/tisku dle počtu dětí) 

• Omalovánky k tématu, které je možno využít ve škole, či doporučit na domácí tvoření (5 str.) 

  

Listy na stezku doporučujeme vložit alespoň do eurodesek, nebo ideálně zalaminovat - tím je 

dosažena delší životnost a odolnost vůči vlivům počasí. 

Velikonoční detektivka Kdo snědl beránka? má dvě varianty náročnosti - lehčí verze (žluté 

otázky) a těžší verze (červené otázky). Odpovědi - znaky - se do odpovědní kartičky zapisují 

jako odpověď k danému číslu otázky. 

Baby Office, s.r.o. 
IČ 22887016 

U Pošty 1474/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
info@babyoffice.cz 

+420 603 564 243 
www.babyoffice.cz Vyrobeno v roce 2022 

KDO  
SNĚDL 

BERÁNKA 

? 

Stezka v přírodě je dlouhá cca 2,5 km, start je v altánu na návsi, 
konec v altánu u kostela. Terén není schůdný pro kočárky.
S sebou si vezměte tužku a dobré boty :-)

Loso
vání o

 ce
ny!!!

15.4. - 24.4.2022


	Snímek 1



